АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         16.05.2023                                                                                        №    535

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от
11.04.2012 № 384

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области, решением Совета народных депутатов
Вязниковского района от 25.04.2023 № 281 «О должностях муниципальной
службы в муниципальном образовании Вязниковский район Владимирской
области» администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
района от 11.04.2012 № 384 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации Вязниковского района, при увольнении
с которых на граждан распространяются ограничения при замещении
должности и выполнении работ на условиях гражданско-правового договора в
коммерческих и некоммерческих организациях и о рассмотрении протеста
Вязниковского межрайонного прокурора», изложив его в редакции согласно
приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.05.2023.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                                 Приложение
                                                                 к постановлению администрации района

                                                                  От  16.05.2023 №   535

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы администрации Вязниковского района, при
увольнении с которых на граждан распространяются ограничения при замещении

должности и выполнении работ на условиях гражданско-правового договора в
коммерческих и некоммерческих организациях

1. Глава местной администрации района
2. Первый заместитель главы администрации района
3. Заместитель главы (руководитель аппарата) администрации района
4. Начальник управления администрации района
5. Председатель комитета администрации района
6. Начальник отдела администрации района
7. Заместитель начальника управления администрации района
8. Заместитель председателя комитета администрации района
9. Заместитель начальника отдела администрации района
10. Начальник отдела в составе управления администрации района
11. Начальник отдела в составе комитета администрации района
12. Заместитель начальника отдела в составе управления администрации

района
13. Заместитель начальника отдела в составе комитета администрации района
14. Руководитель сектора администрации района
15. Консультант
16. Главный специалист
17. Ведущий специалист
18. Специалист I категории
19. Специалист II категории

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Приложение
	к постановлению администрации района